
PROGRAMA  MUNICIPAL DE CONCILIACIÓN  
PARA A  “SEMANA SANTA 2015” 

 

 

CONCELLO DE SANTIAGO. Departamento de Educación * Edificio CERSIA. Alcalde Raimundo López Pol, s/n. Santiago de Compostela * Tel. 981 554400 * 
 www.santiagodecompostela.org . dptoeducacion@santiagodecompostela.org 

�1�5 

 
 

LISTAXE DE ADMITIDOS/AS 
NOS OBRADOIROS E ACTIVIDADES NO CEIP AS FONTIÑAS 

 

Nº ORDE Nº DE REXISTRO NOME DO NENO/A 

1 9131 ESTELA OTERO CALVO 

2 9162 ANTÓN RIVEIRO VIQUEIRA 

3 9265 ROBERTO SEIJO LANDROVE 

4 9343 LOIS GARCÍA QUINTELA 

5 9344 IAGO GARCÍA QUINTELA 

6 9358 FERMÍN GARCÍA JARAMILLO 

7 9359 LIVIA GARCÍA JARAMILLO 

8 9371 CAROLINA NISTAL GARCÍA 

9 9373 NICOLÁS NISTAL GARCÍA 

10 9538 MATEO VÁZQUEZ SUÁREZ 

11 9539 IRIA VÁZQUEZ SUÁREZ 

12 9559 NOA LORENZO YÁÑEZ 

13 9631 MARÍA CASTRO SÁNCHEZ 

14 9708 MARA FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 

15 9709 HÉCTOR FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 
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16 9874 CLAUDIA FANDIÑO LÓPEZ 

17 10113 RAFAEL DE JESÚS ESPIÑA PAMPÍN 

18 10115 MIGUEL DE JESÚS ESPIÑA PAMPÍN 

19 10176 HÉCTOR VÁZQUEZ NIETO 

20 10392 ANTÍA VÁZQUEZ MALLOU 

21 10649 MARTÍN MACEIRAS MOREIRA 

22 10684 LARA VICENTE GÓMEZ 

23 11046 CARMEN IGLESIAS COUTO 

24 11127 KATIA PÉREZ PARADA 

25 11147 HÉCTOR OLIVEIRA GARCÍA 

26 11204 TIAGO FINK CASTAÑO 

27 11239 NATALIA TEIXEIRA MÍGUEZ 

28 11265 SAÚL SUÁREZ NOYA 

29 11365 LAURA LAGO BELLÓN 

30 11367 CRISTINA LAGO BELLÓN 

31 11376 ALEXANDRE LÚ MEITÍN 

32 11377 IRIA LÚ MEITÍN 

33 11421 DANIEL COSTA OTERO 

34 11423 IRENE COSTA OTERO 

35 11430 MARÍA COSTA OTERO 
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36 11432 FRIDA VIZOSO DELGADO 

37 11433 VALERIA VIZOSO DELGADO 

38 11434 SOFÍA VÁZQUEZ VÁZQUEZ 

39 11584 ROI BROULLÓN VERDES 

40 11586 LOLA BROULLÓN VERDES 

41 11592 ROI IGLESIAS NAVEIRAS 

42 11593 VERA IGLESIAS NAVEIRAS 

43 11672 NOA LÓPEZ VILAS 

44 11724 SARA BECKER DIEZ 

45 11733 IRENE RODRÍGUEZ SECO 

46 11737 XABIER VAL EIBES 

47 11886 HUGO SILVA ORZA 

48 12130 FRAOL SIMON GARCÍA CABEZAS 
 
 
 

LISTAXE DE ADMITIDOS/AS NO SERVIZO DE COMEDOR NO CEIP AS 
FONTIÑAS 

 

Nº ORDE Nº DE REXISTRO NOME DO NENO/A 

1 9131 ESTELA OTERO CALVO 

3 9265 ROBERTO SEIJO LANDROVE 
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10 
9559 NOA LORENZO YÁÑEZ 

14 9708 MARA FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 

15 9709 HÉCTOR FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 

13 
10113 RAFAEL DE JESÚS ESPIÑA PAMPÍN 

14 
10115 MIGUEL DE JESÚS ESPIÑA PAMPÍN 

16 10392 ANTÍA VÁZQUEZ MALLOU 

17 10649 MARTÍN MACEIRAS MOREIRA 

18 10684 LARA VICENTE GÓMEZ 

19 11046 CARMEN IGLESIAS COUTO 

20 11127 KATIA PÉREZ PARADA 

21 11147 HÉCTOR OLIVEIRA GARCÍA 

23 11239 NATALIA TEIXEIRA MÍGUEZ 

24 11265 SAÚL SUÁREZ NOYA 

26 11365 LAURA LAGO BELLÓN 

27 
11367 CRISTINA LAGO BELLÓN 

34 
11434 SOFÍA VÁZQUEZ VÁZQUEZ 

35 11584 ROI BROULLÓN VERDES 

36 11586 LOLA BROULLÓN VERDES 

37 11592 ROI IGLESIAS NAVEIRAS 

38 11593 VERA IGLESIAS NAVEIRAS 
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41 11733 IRENE RODRÍGUEZ SECO 

42 11737 XABIER VAL EIBES 
 
 

LISTAXE DE ADMITIDOS/AS NO SERVIZO DE MADRUGADORES NO CEIP AS 
FONTIÑAS 

 

Nº ORDE Nº DE REXISTRO NOME DO NENO/A 

1 
9131 ESTELA OTERO CALVO 

3 
9265 ROBERTO SEIJO LANDROVE 

10 
9559 NOA LORENZO YÁÑEZ 

16 
10392 ANTÍA VÁZQUEZ MALLOU 

22 
11365 LAURA LAGO BELLÓN 

23 
11367 CRISTINA LAGO BELLÓN 

38 
11733 IRENE RODRÍGUEZ SECO 

39 11886 HUGO SILVA ORZA 
 

 
 
 

Esta listaxe pode verse incrementada dado que existen prazas vacantes no programa. O prazo de 
admisión estará aberto ata que se cubran as prazas dispoñibles. 
 
 

 
 Santiago de Compostela a 19  de marzo de 2015. 

 
 

O DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 


